Bu araştırmalarda dört

belgeye rastlamaktadır:

1. Belge

Mütesellim’in (Vergi Memuru) mehterlerden haksız olarak para

almasından ötürü mahkemeye şikâyet etmeleri üzerine mütesellimin haksızlığı

anlaşılmış ve aldığı paraları geri vermesine ilişkin karar. Şaban Ayı 1070 (1659)

2. Belge

Kalede oturmakta olan mehterlerin halktan kimi kişilerin kapılarına

oğlunun ve kızının doğduğu, taşradan konuğu geldiği gerekçesi ile müzik

gösterileri yaparak para istemelerinin yasaklanmasına ilişkin karar. Recep Ayı

1089 (1678)

3. Belge

Mehterbaşı ile Kale Dizdarı ( Kale komutanı) arasındaki bir davada usulü

ile çağırılmaları durumunda mehter takımının kaleden dışarı çıkarak özel

toplantılara katılabileceği karar. 5 Şevval 1088 (1677)

4. Belge

1044 (1633) yılındaki belgeler arasında olup Nakkareciliğin bir gedik ve iş

kolu olduğu ve bu sanatı yapabilme hakkına sahip olduğuna ilişkin karar41.

17. yüzyılda Antep’i ziyaret eden ünlü seyyah Evliya Çelebi’nin verdiği

bilgiye göre Ayıntâp’ın 32 mahallesi, 8067 evi, 16 camii, 140 mektebi, 14